[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2011 ё? октябрĕн 07-м\ш\  616 №

Ё\рп. хули

	 АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 октября  2011 года     № 616
г. Цивильск

О нормативах подушевого финансирования

молодежной политики

В целях совершенствования комплексной системы мер по реализации государственной молодежной политики, дальнейшего развития и укрепления правовых, экономических и организационных условий гражданского становления и социальной самореализации молодежи, поддержки деятельности молодежных объединений, движений и инициатив, а также для активного включения молодых граждан в процесс социально-экономического, общественно-политического и культурного развития Цивильского района постановляю:

1. Утвердить норматив подушевого финансирования молодежной политики из местного бюджета в сумме 10,1 рублей на одного представителя молодежи в возрасте от 14 до 30 лет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района Волчкову А.В.

И.о. главы администрации

Цивильского района

Д.Г. Николаев